
1546

       

MASCHI 895

FEMMINE 651

1546

658

359

263

121

131

14

TOTALE 1546

95,5%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  11 progressivo

1536 JESI F 72 CINGOLI MC SI

1537 FERMO M 91 PORTO SANT'ELPIDIO FM SI

1538 FERMO M 76 PORTO SANT'ELPIDIO FM SI

1539 FOSSOMBRONE F 87 URBINO PU SI

1540 VILLA SERENA JESI F 97 PORTO SAN GIORGIO FM SI

1541 AORMN PESARO F 95 PESARO PU SI

1542 AOR TORRETTE ANCONA M 64 FABRIANO AN SI

1543 AORMN PESARO M 77 PESARO PU SI

1544 AORMN PESARO M 71 FANO PU SI

1545 AORMN PESARO M 90 FANO PU SI

1546 FABRIANO M 83 GENGA AN SI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

aggiornamento: 28/12/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE




